
پرســـپولیس بعد از نایب قهرمانی در آسیا حالا باید با نساجی 

پنجمین بازی خودش در لیگ برتر را برگزار کند و رســـما وارد 

کارزار بازی های داخلی شـــود. در این روزها اخبار مختلفی از 

این باشگاه پرطرفدار به گوش می رسد. اما باید درموردشان از 

باشگاه پرس وجو کنیم. آنچه در ادامه در گزارش »فرهیختگان« 

می خوانید اخباری اســـت که اطراف باشگاه پرسپولیس وجود 

دارد. 

 دریافت پاداش آسیایی، دغدغه بزرگ 

پرسپولیس

شدت گرفتن تحریم ها باعث شده تا باشگاه پرسپولیس دغدغه 

زیادی برای دریافت این پاداش داشـــته باشد. این بار شرایط 

از دور قبل ســـخت تر شـــده و ظاهرا از طریـــق یک صرافی در 

مالزی هم امکان دریافت این پاداش وجود ندارد! از باشـــگاه 

پرسپولیس خبر می رسد که مسئولان باشگاه منتظرند تا در این 

مورد راهکاری از  AFC دریافت کنند. باید دید آیا کنفدراسیون 

فوتبال آســـیا می تواند در این مورد به پرسپولیس کمک کند تا 

پاداش نایب قهرمانی اش را دریافت کند؟ 

 پاداش آسیایی کمتر از 2 میلیون دلار؟!

از مدت ها قبل این خبر منتشر شد که پاداش آسیایی پرسپولیس 

به واســـطه حضورش در فینال لیگ قهرمانان 2/8 میلیون دلار 

است اما حالا باشگاه می گوید این رقم به واسطه نایب قهرمان 

شـــدن پرسپولیس 2 میلیون دلار خواهد بود و ارقامی که برای 

بردهای ابتدایی مطرح شده را مربوط به همین بازی ها می دانند 

و با هر مرحله صعود رقم آن مرحله به پرســـپولیس تعلق گرفته 

اســـت. باشگاه پرسپولیس تاکید دارد پاداش نایب قهرمانی 2 

میلیون دلار اســـت که البته به واسطه اخطار و اخراج بازیکنان 

در طول مسابقات و دیرکرد حضورشان در رختکن مبلغی از این 

پاداش کم خواهد شد. باشگاه تاکید می کند جریمه محرومیت 

آل کثیـــر را خود این بازیکن باید بپردازد و از پاداش 2 میلیون 

دلاری کســـر نمی شود. باید دید درنهایت اسناد AFC در این 

مورد چه خواهد گفت. 

 پاداش آسیایی برای باشگاه است نه بازیکنان

این ســـوال مطرح بود که پاداش آسیایی چگونه بین بازیکنان 

و کادرفنی پرسپولیس تقسیم می شود. باشگاه تاکید دارد که 

این پاداش برای باشـــگاه خواهد بود و بازیکنان و کادرفنی بر 

اســـاس آپشن هایی که در قراردادشان وجود دارد پاداش خود 

را دریافت خواهند کرد. به نظر می رسد بازیکنان فقط بر اساس 

قرارداد دستمزد و پاداش خود را می گیرند. 

 پرسپولیس 700 هزار دلار برای رضایتنامه 

رضاییان ندارد

نوشتند و گفتند که رامین رضاییان نیم فصل به پرسپولیس باز 

خواهد گشت. باشگاه موضوع را کاملا رد می کند و می گویند 

رضایتنامه این بازیکن 700 هزار دلار اســـت و باشـــگاه چنین 

رقمـــی را نمی تواند بپردازد. بعد هم تاکید دارند خود رضاییان 

هم تمایلی به بازگشـــت به ایران نـــدارد و اصلا موضوع جذب 

این بازیکن در میان نیســـت. گفته می شود او در قطر خواهد 

ماند چراکه در این ســـال ها عملکرد خوبی در لیگ ســـتارگان 

داشته است. 

 یارگیری در نیم فصل با هزار اما و اگر

هواداران پرســـپولیس می خواهند بدانند جـــذب بازیکنانی 

همچون رضا شکاری و امین قاسمی نژاد در نیم فصل توسط تیم 

محبوب شـــان چقدر صحت دارد. باشگاه می گوید برای جذب 

بازیکن چند اتفاق باید بیفتد! اول اینکه کادرفنی در این مورد 

باید اظهارنظر کند و تا الان گل محمدی درخواست جذب هیچ 

بازیکنی را در نیم فصل نداده است. دوم اینکه لیست پرسپولیس 

با توجه به حفظ نام آل کثیر و محمد انصاری، در لیســـت جای 

خالی ندارد و نام بشـــار رسن هم از لیست بازیکنان 25 سال 

خارج شده است. پس برای جذب بازیکن جدید باید کادرفنی 

دستور مازاد کردن نام بازیکنان موردنظرش را بدهد که تا الان 

چنین درخواستی صورت نگرفته است. 

 راحت از دست دادن بازیکنان و ناراحتی از 

بقیه باشگاه ها!

باشـگاه پرسـپولیس به خاطـر عدم همـکاری برخـی باشـگاه ها 

در زمـان نقل وانتقـالات ناراحـت اسـت. درحالـی که مسـئولان 

باشـگاه به راحتـی مجـوز حضـور بازیکن خود را بـرای حضور در 

تیـم دیگـر صـادر کردنـد باشـگاه های دیگـر بـا انتقـال بازیکن 

خـود بـه پرسـپولیس مخالفـت کـرده و حتی یکی از باشـگاه ها 

در لحظـه آخـر نقل وانتقـالات یکـی از بازیکنـان مـورد نظـر 

پرسـپولیس را از داخل باشـگاه به سـمت خود فراخواند و مانع 

توافـق پرسـپولیس بـا ایـن بازیکن شـد. البته همه بـه یاد دارند 

کـه بازیکـن مـورد نظـر سـرخ ها بـرای بند حق فسـخ قـرارداد با 

پرسـپولیس بـه توافـق نرسـید و بـه باشـگاه دیگـر رفـت. به نظر 

می رسـد باشـگاه پرسـپولیس خیلی راحت تر از سایر باشگاه ها 

بازیکنانـش را راهـی تیم هـای دیگـر می کنـد کـه ایـن خـودش 

یـک ضعـف بزرگ محسـوب می شـود. 

 2  بار مذاکره سمیعی با بشار

باشگاه تاکید دارد قرارداد جدایی بشار رسن که با هیات مدیره 

به امضا رسید دیر به اطلاع سمیعی رسیده و مدیرعامل جوان 

پرسپولیس 2 مرتبه تلاش کرده تا مانع جدایی بشار رسن شود. 

گفته می شود سمیعی یک بار قبل از حضور تیم در قطر با این 

بازیکن مذاکره کرده و یک بار هم این مذاکرات رو در قطر داشته 

تا بلکه بشـــار را از رفتن منصرف کند. اما شنیدیم بشار راضی 

به ماندن نشـــده و درنهایت با اعضـــای تیم خداحافظی کرده 

است. شنیدیم پیشنهاد پرسپولیسی ها 600 هزار دلار به این 

بازیکن بوده اما پیشنهاد 1/2 میلیون دلاری تیم قطر رسما همه 

شـــانس های پرسپولیس را برای نگه داشتن این بازیکن از بین 

برده اســـت. پیش از این شنیدیم که هیات مدیره توافق خود با 

بشار را پیش روی ســـمیعی قرار داده و امضای موافق او را هم 

پای این قرارداد گرفته است!

  سقوط آزاد شهرخودرو با رحمتی جوان

 تیمی که دیگر 
از باخت نمی ترسد!

   تماشاگران ایرانی چقدر شانس حضور در ورزشگاه ها را دارند؟

 ورزش با تماشاگر، شاید نیمه دوم ۱۴۰۰

   امید استقلال به لغو محرومیت ۴ ماهه بابک مرادی

  ماشین سازی کوتاه نیامد
تخفیف در کار نیست

 برای دربی کری نخوانید
حرف تان را در زمین بزنید

 مطمئنم با فکری 
می توانیم قهرمان شویم

اردلانبزرگنیا
روزنامه نگار

بیـــن نام تیم هایی که در لیگ برتر حضور دارند و مرور نتایجی که کســـب 

کرده اند نتایجی به چشـــم می خورد که شـــاید برای اهالی فوتبال بسیار 

عجیب و جالب توجه باشـــد و برخی تیم ها که تا لیگ نوزدهم بسیار سخت 

می باختند و همیشـــه جزء قدرت های لیگ برتر به حساب می آمدند، حالا 

به راحتـــی نتایج را به رقبا واگذار می کنند و اگر در این هفته ها فکری برای 

ترمیم این تیم ها نشـــود، این احتمال وجود دارد که در لیگ بیســـت ویکم 

دیگر شاهد حضور آنها در مسابقات نباشیم.

شهرخودرو یکی از این تیم هاست که در ادوار گذشته لیگ برتر همیشه یکی 

از تیم های مدعی به شمار می رفت و حتی در پایان لیگ برتر هجدهم موفق 

شد سهمیه حضور در پلی آف لیگ قهرمانان آسیا را به دست بیاورد و جواز 

حضور در مرحله گروهی این بازی ها را هم کسب کند.

آنها همیشه برای سرخابی ها حریفی به شمار می رفتند که سخت می باختند 

و امتیاز گرفتن از این تیم برای تیم های لیگ برتری یک نتیجه بسیار خوب به 

حساب می آمد. اما حالا عنابی پوشان مشهد حال وروز خوشی ندارند و به غیر 

از 2پیروزی و 2تساوی، تمام بازی های خود را با باخت به پایان رسانده اند 

و همین موضوع باعث شـــده این تیم خیلی زود در سراشـــیبی سقوط قرار 

بگیرد و اکنون با دو بازی بیشتر نسبت به برخی تیم های ته جدولی در رده 

دوازدهم قرار گرفته است.

تیم مهدی رحمتی که سرمربی شدنش به خاطر تجربه ناکافی با انتقادهای 

زیادی همراه بوده، بازی های این فصل برابر پرسپولیس و استقلال یکی را 

در خانه و دیگری را در خارج از خانه واگذار کرده و مقابل پیکان و گل گهر 

سیرجان هم شکست خورده است و دیروز هم در هفته هشتم برابر آلومینیوم 

اراک با تساوی متوقف شد.

این تیم در 8هفته ابتدایی لیگ برتر گل های زیادی از رقبا دریافت کرده تا 

عنوان بدترین خط دفاع لیگ را کســـب کند و جالب است که هیچ اتفاقی 

برای ترمیم این مشـــکل بزرگ شهرخودرو نمی افتند و آنها همچنان راحت 

گل می خورند و ترســـی هم از باختن ندارند. شاگردان رحمتی در 8هفته 

ابتدایـــی لیگ برتر 12گل دریافت کرده اند و جالب اســـت بدانید تنها در 

یک دیدار موفق به ثبت کلین شـــیت شده اند و در سایر بازی ها دروازه شان 

را باز شده دیده اند.

آنها دیروز هم در روز تســـاوی بـــا آلومینیوم تازه لیگ برتری شـــده، 2بار 

دروازه شان را بازشده دیدند تا عملا اخطاری جدی به این تیم و کادرفنی اش 

داده شود که درصورت ادامه این روند آنها روزهای بسیار سختی را پیش رو 

خواهند داشت.

در آســـتانه بازشدن پنجره نقل وانتقالات زمستانی بحث برسر خریدهای تیم ها در 

نیم فصل داغ شـــده و برایتون نیز یکی از تیم هایی است که با نتایج پرنوسان خود 

در نیم فصل نخســـت نیـــاز به تغییرات و تقویت را به خوبی حس می کند. ســـایت 

»وی آربرایتون« در گزارشی از وضعیت این تیم در نقل وانتقالات و نیازهای باشگاه در 

بازار زمستانی نوشت: »در دیدارهای اخیر مشخص شده که تیم در ژانویه به خرید 

یک مهاجم جدید نیاز دارد. بازیکنان تیم فرصت های خوبی را از دست می دهند و 

مشخص است که یکی از اصلی ترین نیازهای تیم در پنجره نقل وانتقالاتی پیش رو 

خرید یک مهاجم آماده و گلزن خواهد بود. در همین دیدار آخر برابر شفیلدیونایتد، 

آرون کانلی ضربه ســـر خود را به بیرون زد و علیرضا جهانبخش نیز از فاصله چند 

قدمی توپ را به تیر دروازه کوبید تا بازی با تســـاوی یک–یک به پایان برسد. با این 

حال گراهام پاتر همچنان معتقد اســـت که ترکیب فعلی تیمش مناســـب است و 

آنهـــا نیازی به خریدهای جدید ندارند. ســـرمربی برایتون می گوید: »با نگاهی به 

وضعیت فعلی لیگ می بینید که بسیاری از بازیکنانی که حداقل 20میلیون پوند 

برای خریدشـــان هزینه شده نتوانســـته اند در تیم های جدید خود موفق باشند. 

این می تواند راحت ترین راهکار در شـــرایط فعلی باشد تا از زیر فشار خارج شویم 

امـــا من فکر می کنم می توانیم به ســـراغ راه های دیگری هم برویم و تلاش کنیم با 

همین ترکیب فعلی مشـــکلات را حل کنیم.« البته امیدواریم اینکه او می گوید از 

نفرات فعلی اش راضی است چندان جدی نباشد. نیل موپای تا اینجای فصل تنها 

4گل زده که دو مورد آن پنالتی بوده است. کانلی هم با وجود اینکه بازیکن جوانی 

اســـت اما در فصل گذشـــته برابر تاتنهام عملکردی عالی داشت. با این حال او در 

15ماه اخیر تنها 2گل زده و آمارش چندان رضایت بخش نیســـت. دنی ولبک نیز 

که در ابتدای فصل به ترکیب تیم اضافه شـــده هنوز نتوانســـته در حد نامش برای 

تیمش مفید باشـــد و شاید یکی از دلایلی باشد که پاتر دوست ندارد مهاجم بزرگ 

دیگری را به ترکیب تیمش اضافه کند. لئاندرو تروســـارد و علیرضا جهانبخش هم 

دو بازیکنی هســـتند که کمتر در ترکیب تیم قرار گرفته اند اما هر زمان که شـــانس 

بازی پیدا کرده اند نمایشـــی نســـبتا قابل قبول ارائه کرده اند و فراز و نشیب زیادی 

نداشـــته اند. با این اوصاف مشخص اســـت که تیم در فاز تهاجمی نیاز به تقویت 

دارد و احتمال دارد در زمســـتان به سراغ خرید جدیدی برود. البته پاتر از آن دسته 

مربیانی نیســـت که در نشست خبری برای رسیدن به خواسته هایش روی مدیران 

باشگاه فشار بیاورد و شاید به همین دلیل است که درمقابل پرسش رسانه ها چنین 

پاسخی را مطرح کرده است.«

البته در روزهای اخیر شایعه ابراز تمایل برایتون برای به خدمت گرفتن دنیل جیمز، 

وینگر ولزی منچستریونایتد مطرح شده و درصورتی که این انتقال جدی شود جایگاه 

جهانبخش در این تیم بیش از گذشته به خطر خواهد افتاد.

سقوط آزاد شهرخودرو با رحمتی جوان

تیمیکهدیگرازباختنمیترسد!

سایت انگلیسی: برایتون مشکل گلزنی دارد و مهاجم می خواهد
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درخواست پرسپولیس برای تاخیر 2 روزه بازی با ذوب آهن

انصاری آماده است، شیری نیمکت نشین نمی شود!
یحیی گل محمدی، ســـرمربی پرســـپولیس اعلام کرده اگر بازی تیمش با ذوب آهن عقب نیفتد تیمش را وارد زمین بازی نخواهد 

کرد. اما باشـــگاه می گوید یحیی ناراحت بوده و این حرف را زده و پرســـپولیس قطعا در این بازی شرکت می کند. فقط از سازمان 

لیگ خواسته که این بازی با 2 روز تاخیر برگزار شود تا تیم شرایط لازم برای حضور در این مسابقه را پیدا کند. گل محمدی برای 

این بازی علاوه بر نفراتی مثل امیری و پهلوان می تواند از محمد انصاری هم اســـتفاده کند و دســـتش برای انتخاب ترکیب باز 

است. باشگاه می گوید مصدومیت این بازیکن کاملا برطرف شده و می تواند با نظر کادرفنی برای پرسپولیس بازی کند. بازیکنی 

که یحیی در ابتدا قصد کنار گذاشتنش را داشت حالا خیال سرمربی تیم را از بابت داشتن بازیکن کافی در پست حساس دفاع 

میانی و حتی دفاع چپ راحت کرده است. 

از ســـوی دیگر اشـــتباه مهلک مهدی شیری در فینال لیگ قهرمانان آسیا حسابی برای این بازیکن دردسرساز شد و از همه بدتر 

واکنش تند هواداران پرسپولیس را به همراه داشته است. در این میان گفته می شود شیری از ترکیب تیم دور می شود تا سیامک 

نعمتی جای او را در دفاع راست  بگیرد. اما ظاهرا یحیی قصد نیمکت نشین کردن شیری را حداقل در این مقطع ندارد. باشگاه 

تلاش دارد روحیه شیری را بالا ببرد تا بتواند از این بازیکن در بازی های لیگ استفاده کند. 

AFC آخرین وضعیت پرسپولیس بعد از آسیا؛ قرمزها در انتظار کمک

پاداش آسیایی کمتر از 2 میلیون دلار می شود؟ 
برای یارگیری باید لیست خالی شود، باشگاه توان خرید رضاییان را ندارد

فکری به بازیکنان استقلال: 

مددی: باور نمی کنم بازیکنی با لباس استقلال کم کاری کند
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